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NAYARIT

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptFlujoDeFondos

INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS

NAYARIT

Flujo de fondos

Fechay | 17/abr./2024
Del 01lene(2024 Al 31/mar./2024 e dedimprsetsy | | 155 g
(Cifras en Pesos)
Estimado / Recaudado /
Concepto
al Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos $89,213,748.00 $21,928,054.48 $21,928,054.48
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $410.23 $410.23
APROVECHAMIENTOS $0.00 $2.27 $2.27
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE

SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 S1A42 $1.42

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$85,412,748.00

$3,801,000.00

$0.00
$89,213,748.00
$50,263,563.00
$2,760,500.00
$11,520,389.00

$24,233,796.00

$21,820,761.00

$106,879.56

$0.00
$13,817,586.51
$9,056,526.20
$205,598.74
$1,478,481.57

$3,076,980.00

$21,820,761.00

$106,879.56

$0.00
$13,817,586.51
$9,056,526.20
$205,598.74
$1,478,481.57

Mtra. Paola A Alvarez Montero
Directora General

sl

Lic. Susana abriela Dominguez Castro
Jefa del Departamento de Administracion y Finanzas

$3,076,980.00
AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $435,500.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $8,110,467.97 $8,110,467.97
ol Cesor 3 e &

Lic. César lvan Patifio Robles
Jefe del Departamento de Planeacién y Seguimiento Operativo

L.C. Yolanda Car#l P\valos
Jefa de la Oficina de Reduksos'Financieros



